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График выдачи пищи с пищеблока на холодный период 

                                               2024-2025 учебного года 

 

Группа 

 

Завтрак 

 

Второй 

завтрак 

 

Обед 

 

Уплотненный 

полдник  

Младшие 

группы 
 

8.20-8.25 

 

9.45-9.55 

 

11.45-11.55 

 

15.45-15.55 

Средние 

группы 
 

8.25-8.30 

 

9.55-10.00 

 

11.50-12.00 

 

15.50-16.00 

Старшие 

группы 
 

8.25-8.30 

 

10.00-10.00 

 

11.50-12.00 

 

15.50-16.00 
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