## Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «ДЕТСКИЙ САД №2 «АльБайт» С.РОШНИ-ЧУ» УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛНОГО РАЙОНА»

УТВЕРЖДАЮ Заведующий МБДОУ «Детский сад №2 «АльБайт» с.Рошни-Чу» \_\_\_\_\_Я.А.Тамаева

## График выдачи пищи с пищеблока на холодный период 2024-2025 учебного года

Группа	Завтрак	Второй завтрак	Обед	Уплотненный полдник
Младшие группы	8.20-8.25	9.45-9.55	11.45-11.55	15.45-15.55
Средние группы	8.25-8.30	9.55-10.00	11.50-12.00	15.50-16.00
Старшие группы	8.25-8.30	10.00-10.00	11.50-12.00	15.50-16.00